
 
平成３０年９月６日 

四国電力株式会社 

 

 
地震に伴う電力復旧のための北海道電力への応援派遣について 

 

 

本日、北海道において発生した地震により被害を受けられた皆さまに、心からお見

舞い申し上げます。 

 

当社は、北海道電力株式会社からの要請を受け、電力の早期復旧に向け、以下の内

容で応援派遣することといたしましたので、お知らせいたします。 

 

 当社としましては、今後とも、電力復旧に向けて同社から要請があれば、できる限

りの対応を図ってまいります。 

 

 

◇当社の派遣内容 ＜９月６日 １８時現在＞ 

     

・車  両： 高圧発電機車 １０台（各２４０ｋＷ） 

         

・要  員： ４８名 

     

       （注）要員４８名には株式会社四電工の２０名を含みます。 

 

 

（参考）９月５日、関西電力に派遣した高圧発電機車５台、要員３４名による支援は継続

しております。 

 

 

以 上 


